

Договор
№ №05-03/2022-
СОТ
от 14.03.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Камышникова
Наталья Михайловна
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«12» мая 2022 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 498474)

В

МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ КУЛЬТУРЫ КУЛЬТУРНО- ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР "ЗАРЕЧЬЕ"

(полное наименование работодателя)

143085, Московская область, Одинцово г, рп Заречье, Заречная ул., д. 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5032204694

(ИНН работодателя)

503201001

(КПП работодателя)

1155032005017

(ОГРН работодателя)

90.04.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Баюшкин Алексей
Николаевич

(Ф.И.О.)

Крылов Анатолий Сергеевич

(Ф.И.О.)

12.05.22г

(дата)

12.05.2022г.

(дата)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОГО ЦЕНТРА "ЗАРЕЧЬЕ"

(полное наименование работодателя)

143085, Московская область, Одинцово г, рп Заречье, Заречная ул., д. 2; Камышникова Наталья Михайловна; kdc-zarechye@yandex.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
5032204694	01351138	4210007	90.04.3	46455561000

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

В.А. Камышников И.И. (подпись) Ф.И.О.

20 г.



Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей СОУТ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Административно-управленческий персонал						
1	1	Директор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2А	Заместитель директора	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3	2-1А (2А)	Заместитель директора	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
4	2-2А (2А)	Заместитель директора	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5	3	Заведующий отделом культуры-досуговой деятельности	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	4	Заведующий хозяйством	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
		Специалисты						
7	5	Художественный руководитель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	6	Инженер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	7	Документовед	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	8	Библиотекарь	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Административно-хозяйственный отдел, рабочие						
11	9	Водитель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	10	Костюмер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предельной СОУТ	Досрочное назначение по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
13	11А	Монтировщик сены	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	11-1А (11А)	Монтировщик сены	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел культурно-досуговой деятельности, специалисты						
15	12	Художник-постановщик по свету	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	13	Хормейстер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	14	Культурный организатор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	15	Звукорежиссер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	16	Методист	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	17	Руководитель кружка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	18	Руководитель кружка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	19	Руководитель кружка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	20	Руководитель кружка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	21	Руководитель кружка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	22А	Руководитель кружка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	22-1А (22А)	Руководитель кружка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	23	Руководитель кружка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	24	Руководитель кружка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер

(должность)



(подпись)

Баюшкин Алексей Николаевич

(ф.и.о.)

Заместитель директора

(должность)



(подпись)

Крылов Анатолий Сергеевич

(ф.и.о.)